Tum τὸ πλαισιον quod ab Aeliano tact. p. 69 explicatum adiectivi conterminum puto: πλαισιον ὄγομάζεται, διότεν πρὸς πάσις τὰς πλευρὰς παρα-

τάξηται τις ἐν ἑτερομίκει σχήματι πλινθίον δὲ, διαν ἐν τετραγώνῳ σχήματι αὐτὸ τέτο πρᾶξη, ὅπερ Ξενοφῶν δὲ Πεύλλον πλαστον ἵστοπλευρον παλεῖ. cf. Schneid. ad Cyr. exped. III, 4, 19 et Sturz. in lex. Xen. In Etym. m. p. 674, 45 ad verbum πλάττεσθαι revocatur vel ad adverbium πέλας, πελάσιον καὶ συγ-
χωτῆ καὶ πλεονασμῷ τοῦ τοῦ πλαστον. Nomen quod sit mente addendum, ut adiectivi expediatur ratio, ubi quaeritur: σχῆμα mihi videtur esse, quo expositum est a schol. Thme. VI, 67 ἐν σχήματι τετραγώνῳ. Pariter τὰ πλάγια³⁾ cuius adiectivi schemā apertius est, saepissime substantivi fungitū vicibus cf. Xen. exped. Cyr. VI, 3, 15 etc.

Vocabulum porro ἁρπάζον cuius vera species ex Homero Od. V, 412 καὶ με
ἁρπάζον (cf. Etym. m. 705, 10) cognoscitur, substantivi instar posuit Thueyd. IV, 10:
φόβῳ ἁρπάζον — quem ad locum observat scholiasta: ἁρπάζον δέ ἔστιν δὲ ἡχος
τῆς εἰρεσίας. cf. ibid. Duck. idemque legitur in A. P. VI, ep. 167. Aequo voca-
bulo στάδιον adiectivi vis tribuitur a Lobeckio ad Buttm. T. II, 2 p. 441 qua
ab forma non abhorrent στάθμια, σφάγιον, τόμια. Illi quod diminutivum
vulgo appellatum παροξυτόνως in Passovii lexico scribitur, adiectivi naturam in-
generatam esse inde sumimus, quod Stephanus in thes. s. v. pluralem numerum
tantum inveniri affirmat. Nec nobis contigit, ut ei saepius quam semel occur-
remus apud Lucian. vit. auct. 27: τί διά σοι τὰ στάθμια ταῦτα βούλεται.

Tum σφάγιον ab Hesychio et Phavorino per πρόβατον, θῦμα expositum singu-
lari numero legimus semel in Anth. Pal. VIII, ep. 51, plurali apud Herod. IX, c. 61
et Xenephontem crebrius. Adiectivi denique sententia in nomine τόμια tam
est aperta, ut non sit opus afferre exempla. cf. Viger. p. 615. (ed. Herm.) Cre-
bro enim id legitur in Platonis, Herodoti aliorumque scriptorum libris. Ad ho-
rum vocabulorum quae Atticorum nūn fuerunt celebrata, seriem coniungendam,
nunc de nomine βράγχιον quo Aristotelem primum usum fuisse invenimus,
agendum est. Singularem numerum offendimus hist. an. II, 9, 4: ἔχει δὲ δὲ ἡλά-
χιστα ἔχων ἐν ἐφ' ἐκάτερα βράγχιον, διπλῶν δὲ τέτο, οἷον δὲ πάπρος. pluralem
βράγχια ibid. I, 4, 1. quem ad locum paroxytonos id notavit Schneiderus contra

³⁾ Huiusmodi nomina quorum de natura nihil dubitatur, afferre possumus plura,
uti τὰ ὄντα nisi factum esset praeter rationem.

veterum edd. auctoritatem. Cum hac forma contendit interdum altera βραγχεῖα cf. Tschuck. ad Strab. Vol. VI, p. 644. Quod si quis dicet derivatum esse a nomine βράγχος, per paronymian formatum esse concederit, quamquam rectius nobis videtur ad adiectivi significationem revocandum. Deinde ἵπποποια a Strabone Vol. VI, p. 461 usurpatum: νέκνες κοπρίων ἐκβλητότεροι et Straton. in Anth. Pal. XII, ep. 234. num. plur. quod ab adiectivi principiis ortum esse nemo non concedet. Eiusdem rationis videtur κόσμιον apud Lucian. conviv. 7. καὶ πολύ τὸ κόσμιον ἐπιφαίνων τῷ προσώπῳ. Tum Diod. Sic. fragm. XXV, p. 360 (Bip.) — καὶ τὰ τῶν γυναικῶν κόσμια. cf. ibid. XXXIX, p. 210 εἰτα τὰ τῆς ἀρχῆς ἀνακτησάμενος κόσμια. cf. Leonid. Tarent. A. P. IX, ep. 326. VI, ep. 172 quibus locis vox in adiectivi vim ac potestatem prodita est.